
Lucie Zajícová
Tel.: +420 739 523 665
E-mail: zajicova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 22271
black-reality.cz/reality/62383/

 

Nabízíme k pronájmu skladové prostory 80m2 ul.
Slezská Orlová - Poruba
Slezská, Orlová, Karviná
12 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu skladovací prostory s rampou na ulici Slezská v Orlové - Porubě. Skladové prostory mají velikost 80m2
a jsou zrekonstruovány k obchodní činnosti výrobny teplých pokrmů ( korýtek ) jenž využívali velice krátce. Tyto prostory se
nacházejí z boku budovy a mají k dispozici rampu na překlad zboží. Velké dvoukřídlé dveře tudíž dostatek prostoru pro
manipulaci s většími věci. Prostor je vhodný jako sklad či jiné. V prostoru je natažena voda a vybudovaná menší šatna (
pouze ze sádrokartonové příčky ). Wc je řešeno společně s jiným pronajatým prostorem. V budově se nacházejí další sklepní
prostory, které lze také pronajmout. Nájem včetně služeb. Elektřinu si nájemník uzavírá na sebe. Požadujeme dvou měsíční
kauci, nájem a provizi rk. Bližší informace Vám ráda sdělím při prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/62383/

